ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2011  № 24

Об обращении Ярославского отделения

Межрегиональной общественной

организации «Союз рыболовов»

Комитет решил:

1. Принять к сведению обращение Ярославского отделения

Межрегиональной общественной организации «Союз рыболовов».

2. Создать рабочую группу по подготовке предложений по

совершенствованию федерального законодательства о рыболовстве и

сохранении водных биологических ресурсов в составе депутатов

Ярославской областной Думы: А.В. Воробьев, Е.Н. Заяшников, Р.У. Каримов,

П.А. Смирнов, В.Н. Тихомиров.

3. Предложить Правительству Ярославской области, Ярославскому

межрегиональному отделу государственного контроля, надзора и охраны

водных биологических ресурсов Верхневолжского территориального

управления Росрыболовства и Ярославскому отделению Межрегиональной

общественной организации «Союз рыболовов» определить своих

представителей для участия в заседаниях указанной рабочей группы.

4. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской области,

Ярославский межрегиональный отдел государственного контроля, надзора и

охраны водных биологических ресурсов Верхневолжского территориального

управления Росрыболовства, Ярославское отделение Межрегиональной

общественной организации «Союз рыболовов».

Председатель комитета          П.А. Смирнов